Prot. n. 0013545 del O0L/1QW 2025 Decreti Rettorali M. 603/2025 -[UODR: SI000022 - Classif = CLASSIF=]

g oy
@ < 1Uss

Scuola Universitaria Superiore Pavia

Decreto Rettorale n. ¥/2025 Oggetto:  Sostituzione membro eletto tra gli Allievi dei corsi di

*n. della registrazione di protocollo Dottorato nel Senato accademico
riportato nei metadati del sistema di
protocollo informatico Titulus

Pubblicato all’Albo della Scuola
Area: Direzione Generale

U.0.: Organi di governo e progetti strategici

IL RETTORE
VISTA la Legge n. 240/2010;
RICHIAMATO lo Statuto della Scuola IUSS emanato con Decreto Rettorale n. 46 del 9
marzo 2022 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 30 marzo 2022;
RICHIAMATO il Regolamento elettorale della Scuola Universitaria Superiore IUSS;
RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 472/2024 con il quale la Dott.ssa Rita Couto &

stata nominata membro eletto tra gli Allievi dei corsi di Dottorato nel
Senato accademico;

PREMESSO CHE che la Dott.ssa Couto ha terminato il suo percorso di studi il 30
settembre 2025 e che, con nota prot. n. 11737/2025, ha comunicato di
non voler proseguire nel ruolo di membro eletto tra gli Allievi dei corsi
di Dottorato nel Senato accademico fino al conseguimento del titolo;

CONSIDERATO CHE il Dott. Benjamin Nimako, primo dei non eletti nella graduatoria delle
elezioni svoltesi il 17 e 18 settembre 2024, con nota prot. n.
12061/2025 ha accettato di ricoprire il ruolo di membro eletto tra gli
Allievi dei corsi di Dottorato nel Senato accademico sino al termine
del suo percorso di studi (novembre 2025);

RITENUTO OPPORTUNO di dover procedere con la sostituzione della Dott.ssa Couto;

DECRETA

di sostituire, tramite scorrimento di graduatoria, la Dott.ssa Rita Couto con il Dott. Benjamin
Nimako nel ruolo di membro eletto tra gli Allievi dei corsi di Dottorato nel Senato accademico
sino al termine del suo percorso di studi (novembre 2025).

Pavia, data del protocollo
ILRETTORE
Prof. Mario Lloyd Virgilio Martina

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005)

Flrmato dlgltalmente da Marlo ngMgJVLrsgallgguMMQg
Organizzazione: 1USS §%U@Lﬂcﬁ§ﬂm§ﬁ§&§ﬁ eorea

SUPERIORE PAVIA/02202080186




		2025-10-01T14:36:26+0200
	IT
	Mario Lloyd Virgilio Martina




